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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/wiertlo-do-metalu-hss-10szt-4-5mm-yt-3926-yc-p-23737.html

Opis produktu

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Inner Box IB

Pal

Srednica [mm]
Materiat
Zastosowanie
Uchwyt

WIERTLO DO METALU HSS 10SZT 4,5MM
YT-3926 YC

Cena brutto 3,87 zt
Cena netto 3,15 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Numer katalogowy YT-3926
Kod producenta YT-3926
Kod EAN 5906083939266
Producent YATO

YT-3926

5906083939266

Yato

0.0930

80

20

3200

4,5

HSS-G, DIN 338

Metal

Walcowy

oferta wa?na 3 dni
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